Licence: DESA

UXNDRO0O0O (01012018)

ROZPOCTOVY DOKLAD — Rozpoétové opatieni ¢.1/2018

* Vypis zapist
Cislo: 000000001
Druh: 3

1CO: 00271683
Nazev:  Obec Kneznice

Datum dokladu: 2018/04/20
Rozpoctové opatreni ¢.1
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org
231 0600 003399 2111
231 0600 006171 2119
231 0800 005512 5137

231 0800 006118 5137 000098008
231 0800 006118 5175 000098008
231 0800 006118 5139 000098008
231 0800 006118 5021 000098008
231 0400 8115

231 0800 006171 5321
Soucet za doklad :

Zaznam provedl: ucetni

Md

9 000,00
1 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 669,00
0,00

63 669,00

Dal

0,00

0,00

65 000,00
4 800,00
1 560,00
5 495,00-
3196,00-
0,00

1 000,00
63 669,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. 0.

STAROSTA SCHVALIL: 20.04.2018
VYVESENO:

SEJMUTO:

VYVESENO TRVALE na WWW.KNEZNICE.CZ



